

Krystalgården Holding ApS

Lyngby Rosenvænge 21
2800 Kongens Lyngby

Årsrapport
1. april 2020 - 31. marts 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/08/2021

Brian Jeppesen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Krystalgaarden Holding ApS
Lyngby Rosenvænge 21
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr: 39039346
Regnskabsår: 01/04/2020 - 31/03/2021

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier, anpartar og andre værdipapirer samt hermed beslægtet virksomhed.

Selskabets årsregnskab for 2020/2021 udviser et overskud på DKK 902.617 og selskabets balance pr. 31. marts 2021 udviser en egenkapital på DKK 2.839.765. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling. Ledelsen forventer et positivt resultatet for det kommende år, i samme størrelseorden som i 2020/2021

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. apr. 2020 - 31. mar. 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-90	-140
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresse		1.000.000	1.500.000
Bruttoresultat		999.910	1.499.860
Bruttofortjeneste/Bruttotab		999.910	1.499.860
Resultat af ordinær primær drift		999.910	1.499.860
Andre finansielle indtægter		70.476	0
Øvrige finansielle omkostninger		-167.769	32.818
Ordinært resultat før skat		902.617	1.532.678
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		902.617	1.532.678
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		113.000	110.600
Overført resultat		789.617	1.422.078
I alt		902.617	1.532.678

Balance 31. marts 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.550.000	5.550.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		873.430	425.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		6.423.430	5.975.000
Anlægsaktiver i alt		6.423.430	5.975.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		152.470	263.070
Andre tilgodehavender		54	0
Tilgodehavender i alt		152.524	263.070
Likvide beholdninger		806	1.615
Omsætningsaktiver i alt		153.330	689.685
AKTIVER I ALT		6.576.760	6.239.685

Balance 31. marts 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		2.676.765	1.887.848
Forslag til udbytte		113.000	110.600
Egenkapital i alt		2.839.765	2.047.748
Kreditinstitutter i øvrigt		3.736.995	4.191.937
Langfristede gældsforpligtelser i alt		3.736.995	4.191.937
Gældsforpligtelser i alt		3.736.995	4.191.937
PASSIVER I ALT		6.576.760	6.239.685

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret